
Elektronické podání žádosti o přijetí dítěte do MŠ pro 
školní rok 2023/2024 je na internetové 

adrese: https://zapisyms.liberec.cz/ 

od 17. 4. 2023-10. 5. 2023 

Vzhledem k mimořádné situaci a vyhlášení nouzového stavu v ČR dochází k úpravám 

v organizaci a průběhu zápisů do mateřských škol zřizovaných SML (v souladu s 

doporučeními Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České republiky). 

Z tohoto důvodu věnujte zvýšenou pozornost informacím uvedeným na www.ms-

rosnicka.cz, kde jsou podrobnější informace o realizaci zápisu na mateřské škole, do 

které budete žádost podávat. V případě nejasností můžete samozřejmě školu 

kontaktovat telefonicky, případně e-mailem. 

Přijímání žádostí k předškolnímu vzdělávání „ZÁPIS“ v mateřské škole „Rosnička“ 
zřizované Statutárním městem Liberec proběhne dne : 

11. 5.  2023 od 9,00 hod. do 12.00 hod. a od 13,00-16,00 hod.  

v budově školy. 

Nemáte-li přístup k výpočetní technice, je možné získat žádost v MŠ „Rosnička“ dne 
3. 5. 2023 od 13,00-16,00hod.- termín vyzvednutí si dohodne zákonný zástupce 
s vedením školy. Prosíme o dodržení pokynů zapsaných na www.ms-rosnicka.cz 
(složka zápis do MŠ 2023/2024). 

Podrobný postup je uveden ve  složce Zápis do MŠ 2023/2024, v odkazu na soubor: 
Kritéria pro přijetí k předškolnímu vzdělávání do MŠ Rosnička 2023/2024 

Po 11. 5. 2023 až do ukončení správního řízení nebudou přijímány další 
žádosti. 

 

https://zapisyms.liberec.cz/
http://www.ms-rosnicka.cz/
http://www.ms-rosnicka.cz/
http://www.ms-rosnicka.cz/

